
خودکشی از ترس مرگ ممنوع!

ایــن در حالی اســت کــه همزمان نیز بخشــی 
ســوداگردان و ســودجویان نســخه های شکست 
خــورده ای همچون آزادســای نــرخ ارز و حذف 
قیمت گــذاری از ســوی دولــت با ادعــای پایان 

تصدی گری دولتی را مطرح می سازند. 
دوم آنکه عــده ای دیگر با برجسته ســازی تهدید 
ترامپ و مکانیســم ماشــه نســخه تــن دادن به 
خواســته های اروپــا در قالب امضــای اف ای تی 
اف، اجــرای مذاکرات جدید با اروپا برای نوشــتن 

برجام های جدید را تجویز می کنند. 
هر چند که پیــروان این دو دیدگاه بر این ادعایند 
که بــه دنبال پیشــگیری از تشــدید مشــکلات 
اقتصادی کشــور در پی آمدن ترامپ و مکانیســم 
ماشــه هســتند، اما نگاهی به تاریخ نشان می دهد 
که تن دادن به هر کدام از این دو نســخه خواسته 
یا ناخواســته می شــود همانکه غرب سالهاست به 
دنبال آن اســت. از یک ســو غرب همــواره بر آن 
بوده تا با گروگان گرفتن اقتصاد و معیشــت مردم 
و ایجاد قحطــی مصنوعی بویــژه در حوزه انرژی 
مردم ایران را از ادامه مقاومت دور ســازد چرا که 
مردم پشــتوانه اصلی هر نظام مردم سالار همچون 
جمهوری اســلامی ایران می باشد و از سوی دیگر 
نیز برآن بوده تا دولت ها را با فشــارهای اقتصادی 
به ســمت تن دادن بــه زیاده خواهی هــا در لوای 
توافقنامه های جدید ســوق دهند چنانکه 30 سال 
اســت که با تمدید های اسلو هرآنچه خواسته اند از 
فلســطینی ها و عرب ها دریافت کرده اند. به عبارتی 
با گروگان گیری غذای ملت ها و درآمدهای نفتی و 

ارزی دولت ها ه دنبال باج خواهی هستند. 
با توجه به این حقایق، ترس از ترامپ و مکانیســم 
ماشه در اصل همان خودکشی کردن از ترس مرگ 
اســت حال آنکه حقیقت آن است که ظرفیت های 
عظیم داخلی و بیرونی برای مقابله با این تهدیدات 
وجــود دارد  بویژه آنکه ملت ایــران همواره اثبات 
کرده اند که با بصیــرت و آگاهی در برابر تهدیدات 
مقاومتــی جانانه دارند. راهکار حضور مردم در این 
میدان نیز دست کشیدن دولتمردان از نسخه هایی 
همچون تــورم ســازی ها و افزایــش قیمت های 
سوال برانگیز و دل بستن به برجام های جدید است 
که بار دیگر می تواند شکست دشمان ایران زمین را 
به همراه داشــته باشد. با تکیه بر همین ظرفیت ها 
می توان گفت که خودکشی از ترس مرگ ممنوع.  

سرمقاله گزارش

نماینده ایران نزد سازمان ملل متحد در نامه ای به شورای 
امنیت اتهامات آمریکا و انگلیــس علیه ایران در خصوص 

مسائل منطقه و همچنین اوکراین را رد کرد.
به گزارش گروه سیاســت خارجی خبرگزاری تسنیم، امیر 
سعید ایروانی، سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران 
نزد سازمان ملل متحد در نامه ای به رئیس شورای امنیت 
سازمان ملل متحد پیرامون اتهامات ایالات متحده آمریکا و 
بریتانیا علیه کشورمان تصریح کرد: ایالات متحده و بریتانیا 
نمی تواننــد خود را در حالی که زمینه ســاز جنایات رژیم 
اسرائیل هستند، از مســئولیت مبرا کنند. حمایت بی قید 
و شــرط آن ها از رژیم اســرائیل به تداوم درگیری ها دامن 
زده و مأموریت شــورای امنیت برای حفظ صلح و امنیت 

بین المللی را تضعیف می کند.
مکاتبه حاضر در پاســخ به اتهامات بی اســاس مطرح شده 
توسط نمایندگان ایالات متحده آمریکا و بریتانیا در جلسه 
علنی شورای امنیت ســازمان ملل متحد مورخ 18 نوامبر 
2024 ذیــل دســتور کار »وضعیت خاورمیانــه، از جمله 
مسئله فلسطین« ارسال می گردد. در این نشست، نماینده 
ایــالات متحده آمریکا با هماهنگی رژیم اســرائیل، تلاش 
ناامیدانه ای کرد تا با متهم کردن ایران به بی ثبات ســازی 
منطقــه به منظور پیشــبرد دســتور کار سیاســی خود، 
مسئولیت همدستی مشــترک آن ها در جنگ نسل کشی 
جاری اسرائیل در غزه و جنایات جنگی این رژیم در لبنان 

را منحرف سازد. این اتهامات علیه جمهوری اسلامی ایران 
قاطعانه رد می شود.

ایالات متحــده آمریــکا از طریق حمایت هــای بی قید و 
شــرط سیاســی، نظامی و مالــی خود از رژیم اســرائیل، 
مسئولیت مستقیم بی ثباتی منطقه و جنایات ارتکابی علیه 
غیرنظامیان در غزه، کرانه باختری و لبنان را بر عهده دارد. 
این حقیقت غیرقابل انکار اســت که کشــتار غیرنظامیان، 
ویرانی و تخریب زیرســاخت ها در غزه و لبنان با تسلیحات 
ســاخت آمریــکا و حمایت های بی دریــغ آن در حالی به 
وقــوع می پیوندد کــه وتوهای مکرر ایــالات متحده علیه 
قطعنامه های آتش بس در شــورای امنیت، رژیم اسرائیل را 
از پاسخگویی مصون نگه داشته است. ایالات متحده آمریکا 
به جای ترویج صلح و امنیت، شورای امنیت را فلج کرده و 
به رژیم اســرائیل مجوز داده تا تجاوزات و کشتار خود را با 
توجیه دفاع از خود و با مصونیت کامل ادامه دهد؛ این مهم 
در وتوی قطعنامه آتش بس که توسط ایالات متحده اخیراً 
صورت پذیرفت، نمایان اســت.به همین ترتیب، ما اتهامات 
بی اساس مطرح شده توســط وزیر امور خارجه بریتانیا در 
این جلسه، که ایران را به بی ثبات سازی منطقه متهم کرده 
اســت، قاطعانه رد می کنیم. این ادعاهای بی پایه تلاشــی 
آشکار برای پنهان کردن نقش تاریخی و مستمر بریتانیا در 
ایجاد بی ثباتی و آشوب در منطقه است. تحمیل استعماری 
بریتانیا در دوران قیمومت فلســطین، همراه با مهندســی 

سیاســی حساب شــده ای که با هدف محروم کردن مردم 
فلسطین از حقوق خود انجام شــد، پایه گذار بی عدالتی ها 
و قســاوت هایی است که امروز شــاهد آن هستیم.بریتانیا 
نقش محوری در تأســیس رژیم غاصب اســرائیل ایفا کرد 
و مســتقیماً در آوارگی، رنج و ســرکوب مردم فلســطین 
همدست اســت. میراث تفرقه و ســلب مالکیت همچنان 
ادامه دارد و با حمایت بریتانیا از نقض های رژیم اســرائیل 
علیه حقوق بین الملل و تأمین مداوم تســلیحات پیشرفته 

برای این رژیم، تشدید شده است.
بنابراین، ایالات متحده و بریتانیا نمی توانند خود را در حالی 
که زمینه ســاز جنایات رژیم اسرائیل هستند، از مسئولیت 
مبرا کنند. حمایت بی قید و شرط آن ها از رژیم اسرائیل به 
تداوم درگیری ها دامن زده و مأموریت شورای امنیت برای 
حفظ صلح و امنیت بین المللی را تضعیف می کند.همچنین 
اتهامات مشابه مطروحه توســط نمایندگان این دو کشور 
علیــه ایران پیرامون درگیری در اوکراین، که در همان روز 
و در جلسه علنی شــورای امنیت ذیل دستور کار »حفظ 
صلح و امنیت بین المللی در اوکراین« مطرح شد، قاطعانه 
رد می نماید. موضع ایران در قبال اوکراین شــفاف، ثابت و 
بدون تغییر باقی مانده است. از سوی دیگر نیز کاردار ایران 
در لندن تحریم های اتحادیه اروپا و انگلیس علیه ایران را 

محکوم کرد. 
علی متین فر در ســخنانی در اجلاس شــورای ســازمان 

بین المللــی دریانوردی )آی ام او( هشــدار داد که رویکرد 
بریتانیــا و اتحادیــه اروپا منعکس کننده یک اســتاندارد 
دوگانه نگران کننده است. از یک طرف، آنها ادعا می کنند 
کــه از چارچوب های بین المللی برای اطمینان از ایمنی و 
کارایی کشتیرانی جهانی حمایت می کنند. در عین حال، 
آنها اقداماتــی را اعمال می کنند کــه عملیات دریایی را 
محدود می کند و موانع غیرضروری برای تجارت ایجاد می 
کند.   وی تاکید کرد: استفاده از چنین اقداماتی به عنوان 
ابزار فشــار سیاسی بسیار مشکل ســاز است، زیرا به طور 
مستقیم سعادت مردم را به خطر می اندازد. هر اقدامی که 
مانع دسترســی به نیازهای اساسی مانند غذا شود، اصول 
اساسی حقوق بشر را که بر حق زندگی، کرامت و دسترسی 

به منابع ضروری تاکید دارد، نقض می کند.
در ادامه اظهار کرد: تحریم ها علیه شــرکت کشــتیرانی 
مســتقیماً با اصول مندرج در ماده 1 کنوانسیون سازمان 
بین المللی دریانــوردی مغایرت دارد. وی گفت: جمهوری 
اســلامی ایران ضمن محفوظ بــودن حق خود برای اتخاذ 
تدابیر متقابل برای توقف ایــن اقدامات غیرقانونی، معتقد 
اســت چنین اقداماتی تنها باعث تعمیق بی اعتمادی بین 
طرفین، مانع از حل مســالمت آمیــز اختلافات و تضعیف 
همکاری های دریایی می شود.متین فر در پایان از اتحادیه 
اروپا و بریتانیا خواســت تا فورا این تحریم های غیرقانونی 

را لغو کنند.
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رد دروغ پردازی انگلیس و آمریکا درباره منطقه و اوکراین

چابهار نقطه پیوند 
ایران، هند و ازبکستان 
ایران، هند و ازبکســتان در ســومین نشست 
گــروه کاری بندر چابهار، بــه نقش این بندر 
به عنوان مســیر تجاری جایگزین به ســمت 
آســیای مرکزی پرداختنــد و راهبردهایی را 

برای بهبود اتصال منطقه ای بررسی کردند.
بمبئی میزبان ســومین نشســت گروه کاری 
بندر چابهار بود. در این نشســت که با حضور 
نمایندگان ایران، هند و ازبکستان و همچنین 
هیأتی از اتاق بازرگانی افغانستان برگزار شد، 
اهمیت بندر چابهار در حمایت از بازســازی و 
توســعه اقتصادی افغانستان و ارائه یک مسیر 
تجاری جایگزیــن به آســیای مرکزی مورد 

تأکید قرار گرفت.
بر اســاس بیانیه رســمی، شــرکت کنندگان 
افزایش ترافیک ترانزیتی از طریق بندر چابهار 
را یادآوری کــرده و راهکارهایی برای ارتقای 
اتصال منطقه ای را مورد بحث قرار دادند.پس 
از این نشســت، جلساتی با تاجران و نهادهای 
اقتصادی برگزار شــد و در آن گزارشی درباره 
عملیات توســعه پایانه شــهید بهشتی بندر 
چابهار توسط شــرکت »ایندیا پورتس گلوبال 
لیمیتد« ارائه شــد که امکانــات موجود برای 
ترانزیت در این بندر را شــرح می داد.هند در 
تاریخ 13 می 2024 )24 اردیبهشت 1403( 
قرارداد 10 ســاله ای برای بهره برداری از بندر 
استراتژیک چابهار با ایران امضا کرد.این قرارداد 
جایگزین توافقنامه اولیه ســال 201۶ شد که 
فعالیت های هند در پایانه شهید بهشتی بندر 
چابهــار را در بر می گرفت و هر ســال تمدید 

می شد.از زمان آغاز فعالیت، این بندر پذیرای 
بیش از 4۵0 کشتی بوده و بیش از 8 میلیون 
و ۷00 هــزار تن کالای حجیم و 134 هزار و 
82 کانتینر ) TEU واحد معادل بیست فوت( 
را جابه جا کرده اســت. در سال مالی گذشته، 
میزان جابه جایــی کانتینرها یک هزار و 200 
درصد افزایش داشته است.بندر چابهار که در 
سواحل دریای عمان واقع شده و برنامه توسعه 
آن از ســال 2003 توسط هند پیشنهاد شده 
است، مسیری برای ارسال کالاهای هندی به 
افغانســتان و آسیای مرکزی ارائه می دهد.این 
مســیر از پروژه جاده ای و ریلی تحت عنوان 
کریدور بین المللی حمل ونقل شــمال-جنوب 

استفاده می کند و پاکستان را دور می زند.
در همین حال  سرکنســول جمهوری اسلامی 
ایران در بندر کراچی به عنوان قطب اقتصادی 
پاکستان، با اشــاره به تاثیرات مهم دیپلماسی 
همسایگی تهران در روابط با همسایه شرقی و 
گشایش های بی ســابقه در حوزه های سیاسی، 
نظامی، امنیتی و فرهنگی افزود: حجم تجارت 
دوجانبــه به مرز ســه میلیــارد دلار نزدیک 
شــده و تلاش های متقابل بــرای بهره برداری 
 حداکثــری از فرصت های افزایش مناســبات 

در جریان است.
حسن نوریان طی مصاحبه با ایرنا در اسلام آباد 
پیرامــون آخرین تحــولات مرتبط بــا روابط 
دوجانبــه ایران و پاکســتان در حوزه مراودات 
تجاری، سیاسی، علمی، گردشگری و فرهنگی 
با تمرکز بر تعاملات ایالت سِــند با استان های 
ایران افزود: طی روزهای اخیر شــاهد گشایش 
روزنــه  دیگری در روابط تاریخی و حســنه دو 
کشــور با حضور هیات نظامی ایران در کراچی 
و برای اولین بــار برپایی پاویون وزارت دفاع و 

پشــتیبانی نیروهای مســلح در نمایشگاه بین 
المللی تســلیحات پاکســتان )آیدیاز 2024( 
بودیــم.وی اظهار داشــت: در دوران ریاســت 
جمهوری و نخست وزیری احزاب مختلف چه 
در ایران و پاکســتان، اراده سیاســی دو کشور 
کماکان تقویت مناســبات همه جانبه بوده و با 
همین هدف، دیپلماسی اولویت همسایگان در 
دولت چهاردهم نیز با جدیت پیگیری می شود.
نوریان با استناد به سفرهای مختلف هیات های 
عالی رتبه ایران و پاکســتان به پایتخت های 
یکدیگر گفت: همزمان شاهد ترافیک پرحجم 
رفــت و آمــد مســئولان سیاســی، تجاری، 
فرهنگــی، بخش خصوصی و دانش بنیان های 
ایرانی بــه کراچی به عنــوان قطب اقتصادی 
پاکستان بوده ایم.وی افزود: با توجه به برنامه 
ریزی ســران ایران و پاکســتان برای افزایش 
حجم تجارت دوجانبه به 10 میلیارد دلار طی 
پنج ســال آینده، افزود: صادرات گوشت گرم 
پاکســتان به ایران از حدود هشــت ماه پیش 
روند مطلوبی داشــته است و این فرایند تحت 
نظارت کارشناسان دامپزشکی اعزامی از ایران 
به کراچی انجام  می شود.سرکنسول کشورمان 
با اشــاره به توسعه همکاری های دو کشور در 
حوزه کشــاورزی و صــادرات تولیدات زراعی 
گفت: در فصل گذشــته صادرات ۵1 هزار تن 

انبه پاکستانی به ایران را داشتیم.
وی افــزود: در وضعیت فعلــی حجم تجارت 
ایران و پاکســتان به سه میلیارد دلار نزدیک 
شده و در صورت رایزنی های بیشتر بانک های 
مرکزی دو کشــور برای مرتفع سازی مسائل 
مربوط به نقل و انتقال پول و ارتباط سیســتم 
بانکی، می توانیم بــه هدفگذاری 10 میلیارد 

دلاری در تجارت مشترک برسیم.

مشاور امنیت ملی عراق اعلام کرد که جمهوری اسلامی ایران در کمک به 
ارتش عراق برای شکست دادن داعش نقش ایفا کرده است.

 قاسم الاعرجی مشاور امنیت ملی عراق در جدیدترین موضع گیری خود 
گفــت: ائتلاف بین المللی در کمک به ارتش عراق برای شکســت داعش 
نقش آفرینی کرده اســت. جمهوری اسلامی ایران نیز در این زمینه نقش 

ایفا کرده است.
وی افــزود: در حــال حاضر ما بر ایــن باوریم که روابط عــراق و ائتلاف 
بین المللــی باید به روابــط امنیتی دوجانبه تبدیل شــود و این امر مانع 
از همــکاری امنیتــی و اطلاعاتی بــرای کمک به عراق بــرای مقابله با 
ســازمان های تروریستی نخواهد بود.الاعرجی تاکید کرد: در خصوص این 
نوع همکاری توافق به عمل آمده اســت و ما فرصتی دو ســاله داریم که 
مرحلــه ارزیابی وضعیت خواهد بود و آنــگاه تصمیم به خروج کامل این 

نیروها گرفته خواهد شد.
خبر دیگر در حوزه دیپلماسی آنکه »زونگ پی وو«، سفیر جمهوری خلق 

چین در ایران با حضور در مجلس شــورای اســلامی با »روح الله نجابت« 
رئیس گروه دوســتی پارلمانی جمهوری اســلامی ایران و چین دیدار و 
گفت وگو کرد.روح الله نجابت در ابتدای این دیدار گفت: با یک نگاه جدید 

می توانیم در روابط ایران و چین تحول ایجاد کنیم.
رئیس گروه دوســتی و پارلمانی ایران و چین با اشاره به اراده تهران برای 
افزایش ســطح روابط با پکن، بیان کرد: انتظــار داریم دولت چین نیز به 
دنبال ارتقاء ســطح روابط با ایران باشد و لازمه تحقق این هدف تصمیم 
مشترک اســت.در این دیدار، زونگ پی وو سفیر چین در تهران به نقش 
مجالس 2 کشــور بر تقویت تعامل و توسعه روابط راهبردی اشاره کرد و 
از آمادگی خود برای نقش آفرینی در حوزه دیپلماسی پارلمانی خبر داد.
ســفیر چین در تهران از حضور نمایندگان فعال در گروه دوستی ایران و 
چین که از کمیسیون های تخصصی متنوع و مرتبط با همکاری های بین 
دو کشــور هستند ابراز خشنودی کرد و اعضای این گروه را به سمیناری 

که به زودی در سفارت این کشور برگزار می شود، دعوت کرد.

جدیدترین موضع گیری مشاور امنیت ملی عراق درباره ایران

سرکنســولگری ایران در کازان در اطلاعیه ای ضمن تشریح اقدامات انجام شده 
در پی برخورد صورت گرفته با دانشــجویان ایرانــی در کازان، اعلام کرد که در 
نتیجه اقدامات صورت گرفته مقرر شد دو دانشجوی ایرانی آزاد و به خوابگاه خود 

بازگردند و امروز برای طی روند دادرسی به دادگاه مراجعه کنند.
سرکنســولگری جمهوری اســلامی ایران در کازان در اطلاعیه ای در پی برخورد 
صورت گرفته با دانشجویان ایرانی در کازان به تشریح اقدامات انجام شده در این 
خصوص پرداخت.در این اطلاعیه آمده اســت: صبح جمعه دوم آذر ماه تعدادی از 
دانشجویان شاغل به تحصیل در دانشــگاه فدرال کازان از کشورهای مختلف از 
جمله ازبکستان، چین، ایران، ترکمنستان و ... برای تمدید روادید دانشجویی به 
»مرکز تمدید روادید« دانشگاه مذکور مراجعه می کنند. در پی مشاجره تعدادی 
از دانشــجویان با یکدیگر و فعال کردن سیســتم هشــدار توسط حراست مرکز 
مذکور، پلیس به محل اعزام می شــود. حضور پلیس و اصرار دانشجویان ایرانی، 
منجر به ادامه مشــاجره و ضرب و شــتم غیرانسانی و غیرحرفه ای دانشجویان از 

سوی پلیس شده و دو دانشجوی ایرانی بازداشت می شوند.
در اطلاعیه مذکور عنوان شــده است: سرکنسولگری جمهوری اسلامی ایران در 
کازان به محض اطلاع از موضوع، اقدامات ذیل را در دستور کار خود قرار داد: اعزام 
کنســول نمایندگی به بازداشتگاه و پیگیری وضعیت دو دانشجوی صدمه دیده؛ 

تهیه و  ارسال یادداشت اعتراض آمیز به وزارت خارجه فدراسیون روسیه نسبت 
به برخورد خشونت آمیز پلیس با دانشجویان ایرانی و ارائه توضیحات در خصوص 
علــت بروز حادثه و ورود غیر حرفه ای پلیس محلی به موضوع؛ تهیه و ارســال 
نامه اعتراض آمیز به معاون بین الملل دانشــگاه فدرال کازان و یادآوری تذکرات 
متعدد در خصوص تعلل در رســیدگی به مشــکلات دانشجویان در مرکز تمدید 
روادید و درخواســت توضیح دلایل بروز حادثه امنیتی برای دانشــجویان ایرانی 
در دانشــگاه فدرال کازان؛ برگزاری جلسه با دانشجویان در محل سرکنسولگری؛ 
همراهی دانشــجویان معترض در دانشگاه فدرال کازان؛ برگزاری جلسه با معاون 
بین الملل دانشــگاه با حضور ده نفر از نمایندگان دانشجویان؛ برگزاری جلسه با 
معاون دانشگاه، رئیس پلیس شهر کازان و دیگر مسئولین دانشگاه و امنیتی شهر.
این سرکنسولگری در اطلاعیه فوق آورده است: در نتیجه اقدامات صورت گرفته 
مقرر شــد؛ هر دو دانشجوی ایرانی آزاد و به خوابگاه خود بازگردند و دیروز برای 
طی روند دادرســی به دادگاه مراجعه کردند.سرکنســولگری جمهوری اسلامی 

ایران در این اطلاعیه به هموطنان و دانشــجویان و ایرانیان مقیم اطمینان خاطر 
داده که تا مشخص شدن عاملان این اتفاق تأسف بار، پیگیر موضوع خواهد بود.

میرزاخانی سرکنســول ایران در این خصوص با معاون بین الملل دانشگاه فدرال 
دیدار و گفت وگو کرد. وی در این دیدار ضمن اعتراض به نحوه برخورد پلیس با 
دانشجویان ایرانی، به عدم تناســب ظرفیت دانشگاه با تعداد جذب دانشجویان، 
نحوه خدمات رســانی به دانشــجویان در بخش ویزاسنتر را عامل اصلی بروز این 
حادثه برشــمرد و خواستار توسعه امکانات ســخت افزاری و نرم افزاری در این 
بخش شــد.معاون بین الملل دانشــگاه فدرال نیز ضمن پذیرش این مشکل، قول 
مســاعد داد که برای رفاه حال دانشجویان و با هدف ارائه خدمات بهتر، دو مرکز 
جدید ذیل مرکز ویزا ســنتر دایر کند.کاظم جلالی سفیر ایران در مسکو نیز در 
این باره اعلام کرد: دانشــجویان ایرانی بازداشت شــده، هم اکنون آزاد شده اند 
و به جز مختصر کوفتگی در حاشــیه چشــم، در وضعیت جســمی مناسبی به 
ســر می برند. وی اتفاقی که رخ داد را بســیار بد و رفتار صورت گرفته را بسیار 
خشن و غیرقابل تحمل خواند و همچنین گفت که سیدعباس عراقچی وزیر امور 
خارجه نیز به کرات پیگیر آخرین وضعیت این دانشــجویان ایرانی بوده اســت.
ســفیر ایران در فدراسیون روسیه همچنین در شــبکه اجتماعی ایکس نوشت: 
هر نوع بدرفتاری با دانشــجویان ایرانی محکوم است و باید مقامات مسئول روس 

پاسخگوی این قبیل رخدادهای ناگوار باشند.

 تشریح اقدامات انجام شده 
درباره دانشجویان ایرانی در »کازان«

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر 
پیــرو آگهــی قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و به اســتناد تبصره ذیل ماده ۱۳ 
قانــون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیــر الذکر تحدید حدود املاک 
مشــروحه ذیل در ســاعت و تاریخهای مقرر در محــل وقوع ملک به 

شرح ذیل به عمل خواهد آمد 
املاک متقاضیان واقع در قریه دنجکلا به شماره ۴۶ اصلی بخش 

 ۱۶
۱۴۷ فرعــی بنــام آقای عبدالــه مهدوی پور فرزنــد مرتضی در 
ششــدانگ یک قطعــه باغ بــه مســاحت ۱05۷.9۳ متــر مربع طبق 
رای شــماره ۱۴0۳۶0۳۱000۲0۱۴۲۱8 تاریــخ ۱۴0۳/08/0۶ 
هیــات قانــون تعیین تکلیــف . ســاعت 9 صبح روز یکشــنبه مورخ 
۱۴0۳/09/۲5 ؛ لــذا از متقاضیان ومالکین املاک مجاور و صاحبان 
حقــوق ارتفاقــی دعوت میشــود در وقت مقرر در محــل وقوع ملک 
حضور به هم رســانند بدیهی اســت در صورت عدم حضور متقاضی 
و یــا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱5 قانون ثبت ملک مورد تقاضا 
با حدود اظهار شــده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین 
میتواننــد به اســتناد ماده ۲0 قانــون ثبت و مــواد ۷۴ و 8۶ آئین 
نامــه قانون ثبت ظرف مــدت ۳0 روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت 
یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض به واحد ثبتــی مبادرت به تقدیم 
دادخواست به مرجع قضائی نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی 
عدم تقدیم دادخواســت توســط متقاضی و یا نماینــده قانونی وی و 
بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه 
می یابد. تاریخ انتشار: ۱۴0۳/09/0۴./ شناسه آگهی ۱8۲۱0۷۳
مرتضی قاسم پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر 
پیــرو آگهــی قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و به اســتناد تبصره ذیل ماده ۱۳ 
قانــون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیــر الذکر تحدید حدود املاک 
مشــروحه ذیل در ســاعت و تاریخهای مقرر در محــل وقوع ملک به 

شرح ذیل به عمل خواهد آمد: 
املاک متقاضیان واقع در قریه دنجکلا به شماره ۴۶ اصلی بخش 

 ۱۶
۱5۱ فرعــی بنــام خانم نســرین حســن زاده دنجکلائــی فرزند 
قنبرعلی در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۱۷ 
متــر مربــع طبــق رای شــماره ۱۴0۳۶0۳۱000۲0۱۴۲۲۴ تاریخ 
۱۴0۳/08/0۶ هیــات قانــون تعیین تکلیف . ســاعت 9 صبح روز 
یکشــنبه مورخ ۱۴0۳/09/۲5  ؛ لــذا از متقاضیان و مالکین املاک 
مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت میشود در وقت مقرر در محل 
وقوع ملک حضور به هم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور 
متقاضــی و یــا نماینده قانونــی آنان طبق مــاده ۱5 قانون ثبت ملک 
مــورد تقاضا با حدود اظهار شــده از طرف مجاوریــن تحدید خواهد 
شد معترضین میتوانند به استناد ماده ۲0 قانون ثبت و مواد ۷۴ و 
8۶ آئین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳0 روز از تاریخ تنظیم صورت 
مجلــس تحدید حدود اعتــراض خود را کتبا به این اداره تســلیم و 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به مرجع قضائی نماینــد در غیر اینصورت با 
ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواســت توســط متقاضــی و یا نماینده 
قانونی وی و بدون توجه بــه اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت 
مقررات ادامه می یابد. تاریخ انتشــار: ۱۴0۳/09/0۴./ شناســه 

آگهی ۱8۲۱0۷۶
مرتضی قاسم پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر 
پیــرو آگهــی قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و به اســتناد تبصره ذیل ماده ۱۳ 
قانــون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیــر الذکر تحدید حدود املاک 
مشــروحه ذیل در ســاعت و تاریخهای مقرر در محــل وقوع ملک به 

شرح ذیل به عمل خواهد آمد 
املاک متقاضیان واقع در قریه دنجکلا به شماره ۴۶ اصلی بخش 

 ۱۶
۱5۲ فرعــی بنــام خانم نســرین حســن زاده دنجکلائــی فرزند 
قنبرعلــی در ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت ۱00۲.9۴ 
متــر مربــع طبــق رای شــماره ۱۴0۳۶0۳۱000۲0۱۴۲۲۱ تاریخ 
۱۴0۳/08/0۶ هیــات قانــون تعیین تکلیف . ســاعت 9 صبح روز 
یکشــنبه مورخ ۱۴0۳/09/۲5 ؛ لــذا از متقاضیان و مالکین املاک 
مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت میشود در وقت مقرر در محل 
وقوع ملک حضور به هم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور 
متقاضــی و یــا نماینده قانونــی آنان طبق مــاده ۱5 قانون ثبت ملک 
مــورد تقاضا با حدود اظهار شــده از طرف مجاوریــن تحدید خواهد 
شد معترضین میتوانند به استناد ماده ۲0 قانون ثبت و مواد ۷۴ و 
8۶ آئین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳0 روز از تاریخ تنظیم صورت 
مجلــس تحدید حدود اعتــراض خود را کتبا به این اداره تســلیم و 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به مرجع قضائی نماینــد در غیر اینصورت با 
ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواســت توســط متقاضــی و یا نماینده 
قانونی وی و بدون توجه بــه اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت 
مقررات ادامه می یابد. تاریخ انتشــار: ۱۴0۳/09/0۴./ شناســه 

آگهی ۱8۲۱08۳
مرتضی قاسم پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر 
پیــرو آگهــی قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و به اســتناد تبصره ذیل ماده ۱۳ 
قانــون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیــر الذکر تحدید حدود املاک 
مشــروحه ذیل در ســاعت و تاریخهای مقرر در محــل وقوع ملک به 

شرح ذیل به عمل خواهد آمد: 
املاک متقاضیان واقع در قریه دنجکلا به شماره ۴۶ اصلی بخش 

 ۱۶
۱۴9 فرعــی بنــام خانم ســحر حســن زاده فرزنــد قنبرعلی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۱۷ متر مربع طبق 
رای شــماره ۱۴0۳۶0۳۱000۲0۱۴۲۱5 تاریــخ ۱۴0۳/08/0۶ 
هیــات قانــون تعیین تکلیــف . ســاعت 9 صبح روز یکشــنبه مورخ 
۱۴0۳/09/۲5  ؛ لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان 
حقــوق ارتفاقــی دعوت می شــود در وقت مقرردرمحــل وقوع ملک 
حضور به هم رســانند بدیهی اســت در صورت عدم حضور متقاضی 
و یــا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱5 قانون ثبت ملک مورد تقاضا 
باحدود اظهار شــده از طرف مجاورین تحدید خواهد شــد معترضین 
میتوانند به اســتناد ماده ۲0 قانون ثبت و مواد ۷۴ و 8۶ آئین نامه 
قانون ثبت ظرف مدت ۳0 روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید 
حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست 
به مرجع قضائی نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم 
دادخواســت توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به 
اعتــراض واصله عملیات ثبتــی با رعایت مقررات ادامــه . می یابد. 

تاریخ انتشار: ۱۴0۳/09/0۴./ شناسه آگهی ۱8۲۱08۷
مرتضی قاسم پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

ادامه از صفحه 1


